PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« »   2019г.

                                          №
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа ""апреля 2019г.
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28.12.2018 №19-МНА " О ценах на платные образовательные услуги,   оказываемые муниципальным  дошкольным образовательным учреждением Детский сад N 27 "Тополек"

В  связи с допущенной технической неточностью, Руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ решил:

1.1. Наименование решения  изложить в новой редакции:

" О ценах на платные услуги,   оказываемые муниципальным бюджетным  дошкольным образовательным учреждением Детский сад N 27 "Тополек""

1.2. В приложении№1 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 28.12.2018 №19-МНА слово "образовательные " исключить.
2. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                               И.В. Романов